ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ САНДОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

п.Сандово
от 29.12.2015г.                                                                  №  17
Об  утверждении  плана
осуществления  внутреннего

муниципального  финансового

контроля муниципальных учреждений

Сандовского района на 2016 год
 В соответствии с порядком осуществления финансовым отделом администрации Сандовского района полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Сандовского района №473 от 27.12.2013г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план осуществления  внутреннего муниципального  финансового контроля  муниципальных учреждений Сандовского района на 2016 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий финансовым отделом:                                      Т.А.Кузнецова

Утвержден

Приказом № 10/1 от 01.12.2015 г.

Финансового отдела администрации

Сандовского района

Тверской области

ПЛАН

осуществления  внутреннего муниципального  финансового контроля муниципальных учреждений Сандовского района Тверской области на 2016 год

	№

п/п
	Объект контроля, в отношении которого планируется контрольное мероприятие
	Наименование контрольного мероприятия
	Метод осуществления контрольного мероприятия

	Проверя-емый период (годы)
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	МБОУ Березская НОШ
	Проверка ведомственного перечня муниципальных работ и услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности.
	Камеральная проверка
	2015
	Февраль 2016
	Цветкова Г.А.

	2
	МБОУ Соболинский д/с
	1.Проверка достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности и первичных документов.

2. Проверка ведомственного перечня муниципальных работ и услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности.
	Камеральная проверка

Камеральная проверка
	2015
2015
	Март 2016
Март 2016
	Герасимова И.Е.
Цветкова Г.А.

.

	3
	МБОУ ДОД ДЮСШ
	Проверка ведомственного перечня муниципальных работ и услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности.
	Камеральная проверка
	2015
	Апрель 2016
	Цветкова Г.А.

	4
	МБОУ ДО ДДТ
	1.Проверка достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности и первичных документов.

2. Проверка ведомственного перечня муниципальных работ и услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности.
	Камеральная проверка

Камеральная проверка
	2015
2015
	Май 2016
Май 2016
	Костюнина Г.А.
Цветкова Г.А.

	5
	МБУ ДО Сандовская ДШИ
	1.Проверка достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности и первичных документов.

2. Проверка ведомственного перечня муниципальных работ и услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности.

3. Проверка полноты и достоверности отчетности о выполнении муниципальных заданий.
	Камеральная проверка

Камеральная проверка

Камеральная проверка
	2015
2015

2015
	Сентябрь 2016
Сентябрь 2016

Сентябрь 2016
	Костюнина Г.А.
Цветкова Г.А.

Волкова Т.В.

	6
	РМУК СМЦБ
	1.Проверка достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности и первичных документов.

2.Проверка полноты и достоверности отчетности о выполнении муниципальных заданий.

3.Проверка ведомственного перечня муниципальных работ и услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности.
	Камеральная проверка

Камеральная проверка

Камеральная проверка
	2015
2015

2015
	Октябрь
2016

Октябрь 2016

Октябрь 2016
	Герасимова И.Е.
Волкова Т.В.

Цветкова Г.А.

	7
	МУК Сандовский РЦД
	Проверка ведомственного перечня муниципальных работ и услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности.
	Камеральная проверка
	2015
	Ноябрь 2016
	Цветкова Г.А.